2
1

Приложение № 5
Рекомендуемые формы писем (запросов) в территориальные органы Росгвардии и орган безопасности (ФСБ России)
о согласовании паспорта безопасности

Исх. №_______________

«____ »_________ г.

О согласовании паспорта безопасности

гостиницы «М»

Комиссией по обследованию и категорированию гостиницы «М», расположенной по адресу: _____________________, составлен Паспорт безопасности указанной гостиницы с приложениями (3 экземпляра Паспорта безопасности гостиницы «М» – прилагаются).

Направляя Вам Паспорт безопасности гостиницы «М» и руководствуясь пунктами 40, 41, 42 Требований к антитеррористической защищенности гостиниц и иных средств размещения (утв. Постановлением Правительства России от 14 апреля 2017 г. № 447) прошу Вас рассмотреть и в установленный срок согласовать его, завизировав каждый представленный экземпляр.

Согласованный Вами Паспорт безопасности гостиницы «М» прошу выдать на руки инженеру ГОЧС, уполномоченному на работу с ДСП-документами, Е.М. Борисовой (тел.: 8 (911) 000-00-00) для последующего его утверждения.

После согласования и утверждения Вам будет представлен в кратчайшие сроки соответствующий экземпляр Паспорта безопасности в соответствии с установленным порядком обращения документов, содержащих сведения ограниченного распространения.

Приложение: Паспорт безопасности гостиницы «М» с приложениями на ____ листах в 3-х экземплярах.

Руководитель гостиницы

Ф.И.О. _______________

(Подпись)
Начальнику (название территориального органа безопасности, территориального органа Росгвардии или подразделения вневедомственной охраны Росгвардии), Ф.И.О.

2